
VÝHODNÁ NABÍDKA

553 766 518 lekarna@snopava.cz facebook.com/LekarnaSNO

Alavis Maxima TRIPLE BLEND
Extra silný 700 g

Ambrobene 7,5 mg/ml
roztok 100 ml

15. 11. - 31. 12. 2024

Nabídka platí od 15. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků vždy pečlivě prostudujte návod k použití a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání. Účinky a způsob použití léků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy 
nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Cílem toho informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků ani 
zdravotnických prostředků. 

1199 Kč

● obsahuje látky důležité 
pro výživu kloubů

● bez barviv a konzervantů
● vhodný pro dlouhodobé 

podávání, pro začínající 
až středně těžké potíže

● užívání: 1 odměrka přípravku 
1x denně rozmíchaná 
v minimálně 200 ml vody 
nebo v ochuceném jogurtu

79 Kč

● usnadňuje vykašlávání 
hlenu z dýchacích cest 
a zmírňuje kašel

● užívá se k léčbě akutních 
a chronických 
onemocnění dýchacích 
cest doprovázených 
obtížným vykašláváním

● vhodný i pro inhalaci

Registrovaný léčivý přípravek         
k vnějšímu užití. Obsahuje         
diclofenacum diethylaminum.
Čtěte pečlivě příbalový leták.*

NEMOCNIČNÍ  LÉKÁRNA SLEZSKÉ NEMOCNICE  V OPAVĚ

Registrovaný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.* Obsahuje
ambroxoli hydrochloridum.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Voltaren Forte 20mg/g
gel 100 g

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok je lék k nosnímu podání s léčivou  
látkou oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci!

Doplněk stravy.*
(1 g = 1,71 Kč)

Zdravotnické prostředky.*

Registrovaný léčivý přípravek
k vnitřnímu užití.*
Obsahuje ibuprofenum.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

1580 Kč

Omron M3 AC digitální tonometr
+ síťový zdroj,
záruka 5 let

329 Kč

110 Kč

● zkracuje trvání rýmy v průměru 
o 2 dny a působí protivirově

● účinek se může projevit do 25 sec.  
po podání a přetrvává až 12 hodin

● sprej proti rýmě pro děti od 6 let, 
dospívající a dospělé

● v nabídce také:
➢ Nasivin® Sensitive 0,25 mg/ml 

nosní sprej, roztok za 115 Kč

Brufen® 400 mg
100 tablet

139 Kč

Nasivin® Sensitive  0,5 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml

● užívá se ke snížení horečky, 
při bolesti hlavy, zad, zubů, 
bolestivé menstruaci a má 
protizánětlivý účinek

● je také vhodný při bolestech 
svalů a kloubů doprovázející 
chřipku

● v nabídce také:
➢ Brufen 20 mg/ml sirup 100 ml za 99 Kč

● ulevuje od bolesti, 
potlačuje zánět 
a zmírňuje otoky 
u bolestivých stavů 
postihující svaly,             
šlachy a klouby

● určen ke krátkodobé     
lokální léčbě akutních 
poranění 

● přístroj se snadno používá 
a měří rychle a přesně

● indikátor hypertenze 
a arytmie

● součástí je praktická 
prodloužená EASY manžeta 
pro obvod paže 22-42 cm, 
jež se snadno utahuje

● vhodný pro dva uživatele, 
paměť na 2 x 60 měření


	Stránka 1

